בשני התחומים עושים שימוש גם במסרים תקשורתיים מגוונים - המוצגים באמצעי תקשורת ההמונים ובערוצי תקשורת בין אישיים - כדי להשיג את היעדים המבוקשים.

1.6.1 חקיקה להסדרת פעילות השדולנים בכנסת

בישראל, כמדינות רבות אחרות, מוסדרת פעילות השדולנים בכנסת גם באופן חוקי. בחוק משכן הכנסת, רחבתו ומשמר הכנסת, התשכ"ח-1968, נקבע כי "ישב ראש הכנסת ראשי "להסדיר בתקנות, באישור ועדת הכנסת, את פעולתם של שדולנים במשכן הכנסת".

בשנת 2008 אושר תיקון מס' 25 לחוק הכנסת, שעיקרו תוספת של פרק מיוחד לחוק, הנושא את הכותרת "שדולנים".